
組 スタート時間

*勝又俊明 *中野宏 *大木秀晃 *山本秀昌

*田代猛 *平田芳治 *中曽根孝之 中曽根康子

*芹澤広俊 *落合孝佳 *大友裕司 *下田雅彦

*伊藤柳一 *鈴木栄 *三上光彦 *中村正美

*村野将之 *坂田広一 *田邉利雄 *高橋一郎

*柳井育生 満田泰子 武村亜希子 *堀内正之

*宮内秀行 樋口弓子 牧野純子 *山口栄一

*石井喜代一 *渡邉清隆 大越しのぶ *佐野哲史

*木ノ内俊英 東出広行 *福田日雄 関水康次

望月大輔 *西田*** *小池新一 黒川秀治

ボッチハーモン

宮内樋口 オリーブ

4

5

3
完熟やんもブラザース

沢田塾 ダブルＭ

マサユキと参加！ ライオン

CARP ピストン

静岡県最強ダブルス選手権【予選】

チーム名   ・   選手名

1

2

①ペアリング・スタート時間（愛鷹→伊豆）

開催日：2025年11月20日（木）

会　場：沼津ゴルフクラブ・愛鷹伊豆

フジ天城行くよー SAWADaaa's

SUSONO SHARK

9

10

7:00

7:07

7:15

7:22

7:30

7:37

7:45

7:52

坂よろけB 万ぶり

6

7

主催 RYTHM（株式会社アドアルタ）企画運営 有限会社GSプランニング・アスリートゴルファーズ選手権事務局

注3.「＊」印は2025年に55歳以上になる男子シニア指定選手					

8

8:00

8:07

VK elf

注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。

自由が丘チーム ソフト仲間

注2.スタート時間10分前までに指定場所へ集合してください。



組 スタート時間

福井謙太郎 中山侑紀 後藤凌太 松原亜美

松本悠揮 宮沢英二 植松大輔 佐野充昌

松下哲也 鈴木時彦 佐藤司 木村崇

石川翔吾 川村幸司 越智悠宇里 土方佑馬

中村弘之 角田祐太 小長井健圭 海老岡雄一

市川健一郎 木下道治 水口貴充 高井尚人

丸山大 植松真一 亀田郁朗 三津田貴俊

藤田大夢 田中清登 滝田欣也 中野将貴

皆藤佑一 田村竜也 松永将利 神尾知樹

*河本茂 *中村友宏 二藤浩政 山田智史

注3.「＊」印は2025年に55歳以上になる男子シニア指定選手					

8

9:15

9:22

デフコーンズ 一笑

注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。

HIGH WAVE 駿豆線沿線

注2.スタート時間10分前までに指定場所へ集合してください。

9

10

8:15

8:22

8:30

8:37

8:45

8:52

9:00

9:07

小田城選抜 GMI

6

7

主催 RYTHM（株式会社アドアルタ）企画運営 有限会社GSプランニング・アスリートゴルファーズ選手権事務局

静岡県最強ダブルス選手権【予選】

チーム名   ・   選手名

1

2

②ペアリング・スタート時間（愛鷹→伊豆）

開催日：2025年11月20日（木）

会　場：沼津ゴルフクラブ・愛鷹伊豆

チャンピオンと2位 よろけ坂

M2 TEAM  UMASA

コテトキ

最恐マルシンハンバーグ  チョロ田

4

5

3
鋳造魂

ごりとぶう チームY

HERO with  YOU チームえびちゃん

ミチケン連合 高井・水口


