

最静静阁県最發

静岡県最強ダブルス選手権【予選】

開催日:2025年11月20日(木)

会 場:沼津ゴルフクラブ・愛鷹伊豆

①ペアリング・スタート時間 (愛鷹→伊豆)								
組	スタート時間	チーム名 ・ 選手名						
1	7:00	フジ天城行くよー		SAWADaaa's				
		*勝又俊明	*中野宏	*大木秀晃	*山本秀昌			
2	7:07	SUSONO		SHARK				
		*田代猛	*平田芳治	*中曽根孝之	中曽根康子			
3	7:15	ボッチハーモン		完熟やんもブラザース				
		*芹澤広俊	*落合孝佳	*大友裕司	*下田雅彦			
4	7:22	沢田塾		ダブルM				
		*伊藤柳一	*鈴木栄	*三上光彦	*中村正美			
5	7:30	マサユキと参加!		ライオン				
		*村野将之	*坂田広一	*田邉利雄	*高橋一郎			
6	7:37	CARP		ピストン				
		*柳井育生	満田泰子	武村亜希子	*堀内正之			
7	7:45	宮内樋口		オリーブ				
		*宮内秀行	樋口弓子	牧野純子	*山口栄一			
8	7:52	自由が丘チーム		ソフト仲間				
		*石井喜代一	*渡邉清隆	大越しのぶ	*佐野哲史			
9	8:00	VK		elf				
		*木ノ内俊英	東出広行	*福田日雄	関水康次			
10	8:07	坂よろけB		万ぶり				
		望月大輔	*西田***	*小池新一	黒川秀治			

注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。

注2.スタート時間10分前までに指定場所へ集合してください。

注3.「*」印は2025年に55歳以上になる男子シニア指定選手図

主催 RYTHM (株式会社アドアルタ) 企画運営 有限会社GSプランニング・アスリートゴルファーズ選手権事務局



最静静周県最發

静岡県最強ダブルス選手権【予選】

開催日:2025年11月20日(木)

会 場:沼津ゴルフクラブ・愛鷹伊豆

②ペアリング・スタート時間 (愛鷹→伊豆)								
組	スタート時間	チーム名 ・ 選手名						
1	8:15	チャンピオンと2位		よろけ坂				
		福井謙太郎	中山侑紀	後藤凌太	松原亜美			
2	8:22	M2		TEAM UMASA				
		松本悠揮	宮沢英二	植松大輔	佐野充昌			
3	8:30	コテトキ		鋳造魂				
		松下哲也	鈴木時彦	佐藤司	木村崇			
4	8:37	ごりとぶう		チームY				
		石川翔吾	川村幸司	越智悠宇里	土方佑馬			
5	8:45	HERO with YOU		チームえびちゃん				
		中村弘之	角田祐太	小長井健圭	海老岡雄一			
6	8:52	ミチケン連合		高井・水口				
		市川健一郎	木下道治	水口貴充	高井尚人			
7	9:00	最恐マルシンハンバーグ		チョロ田				
		丸山大	植松真一	亀田郁朗	三津田貴俊			
8	9:07	HIGH WAVE		駿豆線沿線				
		藤田大夢	田中清登	滝田欣也	中野将貴			
9	9:15	デフコーンズ		一笑				
		皆藤佑一	田村竜也	松永将利	神尾知樹			
10	9:22	小田城選抜		GMI				
		*河本茂	*中村友宏	二藤浩政	山田智史			

注1.スタート時間30分前までにクラブハウスにて受付を行ってください。

注2.スタート時間10分前までに指定場所へ集合してください。

注3.「*| 印は2025年に55歳以上になる男子シニア指定選手▼

主催 RYTHM (株式会社アドアルタ) 企画運営 有限会社GSプランニング・アスリートゴルファーズ選手権事務局